
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

26 августа 2024 г.     № 218-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты 

           

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19 , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в 

число обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

1.1.1 профиль: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

 

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД  

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с 

которыми заключен договор о целевой 

подготовке 

1 158-967-475 46 68 ООО «РАДНА» 

           
1. 2 Факультет Технологический направление подготовки 

35.04.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

1.2.1 профиль: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства 

 

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД  

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с 

которыми заключен договор о целевой 

подготовке 

1 028-489-460 95 72 

ГБОУ СО «НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

САДОВОДСТВА И 

ЛЕКАРСТВЕННЫХ РАСТЕНИЙ 

«ЖИГУЛЕВСКИЕ САДЫ» 

 

19.04.03 Продукты питания животного происхождения 

код и направление подготовки (специальность) 

1.2.2 профиль: Технология продуктов питания животного происхождения 

 

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД  

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с 

которыми заключен договор о целевой 

подготовке 

1 071-323-168 25 84 ООО «ФЕРМА» 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



1. 3 Факультет  биотехнологии и ветеринарной медицины направление подготовки 

36.04.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

1.3.1 профиль: Разведение, селекция, генетика и воспроизводство сельскохозяйственных 

животных 

 

№ 

п/п 
УНИКАЛЬНЫЙ КОД  

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, с 

которыми заключен договор о целевой 

подготовке 

1 158-594-975 40 75 ООО «СЕВЕРНАЯ НИВА САМАРА» 

 

 


